naturasi

Le nostre offerte di novembre

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI



essenziali per natura

scoprili tutti su naturasi.it/essenziali-per-natura!

Yogurt naturale

Composta di albicocea,

Frollini semintegrali

intero, magro i fragola, pesca - Filiera yogurt e nocciole
ANTICO ECOR NaturaSi natura
PODERE BERNARDI 300¢g 350¢g
o 3,20 50
' 4
€10,67 ol kg €7,14alkg
€433alkg
Corn Orzo solubile Formaggio latteria 30 gg
flakes Filiera da latte fieno STG
ECOR ECOR SAN MICHELE
375¢ 120 g LE TERRE DI ECOR
€1,95 € 2,25 -
! ! € 2,15
€5,204alk €18,75 al ’
‘ g 75 alkg
€21,50 al kg
Mozzarella Stracchino Burger con spinaci
fior di latte e mix di quinoa
FATTORIA DI VAIRA SAN MICHELE ECOR
LE TERRE DI ECOR - LE TERRE DI ECOR 180 g
e 7| - €3,45
e ' L S
€185 .. €150 ¢ !
_ ot bily €19,17 alkg
€18,50 ol kg |@==  mm €15,00 al kg

Pasta Filini, Farfalle,
Spaghetti n. 3, Mezze
maniche rigate
ECOR
500 g

€ 1,10

€2,20alkg

Pane bauletto farina
integrale e farina
tipo “2” - Filiera
ECOR

400 g

€ 2,05

€5,13 al kg

Grissini con olio
extravergine di oliva
LA CITTA DEL SOLE
150 g

€ 1,90

€12,67 al kg

Essenziali per natura dal & ottobre 2020 al 4 ottobre 2021 salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrative. pag 2



essenziali per natura

scoprili tutti su naturasi.it/essenziali-per-natura!

Pesto alla genovese Passata Aceto di mele
senza glutine di pomodoro Filiera =
NATURASI NATURASI ECOR
90g 700 g 750 ml
€ 2,95 € 1,45 € 2,60
€32,78al kg € 2,07 al kg € 3,47 al litro
Olio extra vergine di oliva Piselli Finocchio
IGP Sicilia - Filiera Filiera
ECOR ECOR GIARDINO
750 ml 340¢g/ BOTANICQO DEI BERICI
€ 10,95 P P o o
' “"h‘.‘.-..':‘;'.‘. =
| €1,70 €250 % °
€ 14,60 al litro : = ‘
€ 6,30 al kg €59,52 al kg ‘
Avena drink Succo e polpa peraq, Succo
bauletto pesca, albicocca di mela
ISOLA BIO NATURASI naturasi, NATURASI
6 x 1 litro 1 litre pera X 3 litri
€12,00 €3,10 % € 8,10
€ 2,00 al litro €2,70 al litro

Shampoo solido
capelli secchi
BIO HAPPY

55 ¢g

€109,09 al kg

Crema viso,

mani, corpo

ECOR BODYCARE

200 ml /_\
€450 =B
€ 22,50 ol litro 5

Sapone liquido

lavanda - ricarica -
ECOR BODYCARE = ey
1 litro 'g

Essenziali per natura dal & ottobre 2020 al 4 ottobre 2021 salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrative. pag 3



bio per tutti: bellezza naturale

cosmesi e cura della persona a tutta natura

Detergente
intimo
ECOSI
300 ml

€ 4,67

SC - 15% €-5;56
€15,57 alliro € +8;33-aHitro

Sapone liquido
mani neutro
SONETT

300 ml

€ 5,61

C - 15% €668
€18,70 ol litro € 22;00-oHitro

STt

Doccia gel sport
arnica

WELEDA
200 ml

€ 7,99

SC - 15% €-9/46
€39,95 al liro € 47-86-aHitro

Olio per massaggio
all’arnica

WELEDA
100 ml

€ 11,05

SC - 15% €-13,00
€ 110,50 ol litro € +36:86-cHitro

Crema mani
protettiva al tea tree

BIO HAPPY
50 ml

€ 2,88

SC - 10% €-3;26
€57,60cl litro € 6466-cHire

Mosqueta’s Rose crema
viso nutriente superidratante

ITALCHILE
50 ml

€ 22,48

SC - 20% €-28;10
€ 449,60 al litro ess%aeﬂa—mm

Serum purissimo Argan
ristrutturante anti-age
ESPRIT EQUO

30 ml "

€16,06 ) °

3
SC - 15% €-18-90 ff
€ 535,33 al litro E *
£ 4£36-00-oHiro

Crema corpo avvelgente
Karité e Jojoba, dolce
con avena, vellutata
con olio di Argan
BJOBJ

200 ml

€ 6,79

SC - 15% €799 .
€33,95 ol liro € 39:95-oHitro

AD OGN GAPELL

CANAPA £ AVENA ~ DELICATA £ RINFORIANTE
JUNGLE INFUSION - NUTRIENTE £ RISTRUTTURANIE

La nuova linea Hair si prende

specifici per ogni tipologia di
capello a base di ingredienti
naturali e biologici selezionati.

L SUO TRATTAMENTO NATURALE &

CARBON BLACK. £ ARGILLA BIANCA — DETOX E PURIFICANTE

eura dei tuoi capelli con prodotti

Per capelli morbidi, leggeri e lucenti.

i

Bio per tutti dal 4 novembre al 1 dicembre 2020, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrative.
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bio per tutti: colazione

una scelta conveniente e di qualita

Latte UHT Latte UHT

parzialmente scremato intero

CASCINA BIANCA o CASCINA BIANCA A

500 ml e . 500 ml o ‘
Latte

€ 0,97 el € 1,02 Lie

SC - 15% €115 SC - 15% €120 A

€ 1,94 al litro € 2:30-akiro e € 2,04 ol litro € 246-abhiro CASCHAINCY

Latte UHT delattosato
parzialmente scremato

BERCHTESGADENER LAND |

1 litro

€1,80 Qo
SC - 10% €266

Latte UHT delatosato

Dessert di mandorla

intero ramassin e zenzero, E}gg vaniglia, mango
BERCHTESGADENER LAND magro albicocea, - MY LOVE MY LIFE
1 Iih_c intero !‘IOCCIolu A -Iao mi

CASCINA BIANCA
€ 1,93 125 € 1,40
SC - 10% €245 € 1114 SC - 15% €+65

SC - 15% €135 €7,78 ol litro € $-+Fotlitrs

€9,12alkg € 19:86-abkg
Krunchy Sun cioccolato Plum cake Crostatine ~———
fondente e nocciole con yogurt al cacao =
BARNHOUSE LE PIUMETTE CITTA DEL SOLE ,r@
375¢ 6x33g 4x45¢g ’“““‘?
€ 3,82 € 2,24 € 2,46 fé‘{?
SC - 15% €-4;50 SC - 20% €-2,80 . SC - 15% €-2:90 f:”%é:mn“
€10,19 al kg € 12:60atkg €11,31 al kg € HA4abkg - B € 13,67 al kg € HHabkg -I_“?"'”"‘_"‘_:.‘:.‘_,.

Cioccolato con riso soffiate
al latte, fondente

Porridge nocciole
e mandorle attivate

AMBROSIAE BAULE VOLANTE
250 g 25¢g

€ 4,24 € 0,85
SC - 15% €499 SC - 15% €-+00

€ 16,96 al kg € 3%96atkg € 34,00 al kg € 48:86-atkg

Bio per tutti dal 4 novembre al 1 dicembre 2020, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrative. pag 5



bio per tutti: colazione

una scelta conveniente e di qualita

Albicocche
secche

RAPUNZEL
250 g

€ 5,17

SC - 10% €-5;75
€20,68 al kg € 23;66-bkg |

Fruttomio Miele

fichi, castagna Millefiori

ACHILLEA CUOR DI MIELE

220 g 700 g

€ 3,10 € 9,60

SC - 15% €-3;65 ; - SC - 15% €136

€14,09 al kg € 16:59-arky (Rl €13,71 al kg € Hét4atkg

Crema spalmabile Crema

gl nocciole, di nocciole IGP di mandorle 100%
iemonte con cacao : 5

ACHILLEA ?&E rAsl

180 ¢

€ 5,98 € 7,56

SC-1 €
SC - 18% €-7,30 S Omeams

€ 37,80 al kg € 4266tk

€33,22 al kg € 48;56atkg

Crema
di mandorle pelate

NATURASI
200¢g

€ 7,56

SC - 10% €-8:46
€37,80 al kg € 42:68chkg

Crema
di mandorla pelata
e di mandorle 100%

NaturaSi

* Preparate con mandorle italiane.

* Mandorle provenienti
dall’agricoliore del nostro ecosistema.

* Fonte di proteine.

natura

" natura

Bio per tutti dal 4 novembre al 1 dicembre 2020, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrative. pag &



bio per tutti: surgelati e freschi

una scelta conveniente e di qualita

Uova da galline allevate La Scandola Caciottona di latte

con semi di lino e canapa per piastra di capra affinata

OLIVERO CANSIGLIO nel fieno, nel pepe

4 pezzi all’etto e olio, in foglie di noce
CAPRE FELICI

€ 2,08 € 1,43 alfeto

SC - 15% €245 SC-15% €68 € 2189

€ 14,28 ol kg € +6;86-atkg SC_]5%€_3749

€28,90 al kg € 34:06-abky

Gnocchi di patate Vellutata Mandorella

alla zucca - Filiera di broccoli

ECOR ECOR FATTORIA DELLA MANDORLA

400 g 340g 3 180 g

€ 3,06 € 2,65 € 3,65

SC - 15% €-3;60 SC - 10% €-2,95 SC - 15% €4;36

€7.650lkg € 5:660bky €7,79alkg € 868otkg €20,28 al kg € 23.89otky

Cassone senza lievito Carpaccio Spinaci
con pomodoro e mozzarella di polpo foglia su foglia

LANTICA CUCINA SCANDIA ORTO CAMPESTRE
200 g 100 g 450 g

SC - 15% €-4;20 ‘{A SC - 10% €-15;50 SC - 15% €-2;95 |
€17,85al kg € 2H66-atkg Py €139,50 cl kg € 155-00-cHkg €556alkg € &:56atkg

Vellutata di broccoli
Ecor

MR LA T AT
B BROGCCOLY

= AN b e e i

* Molto densa ma oftimamente bilanciata: scaldata i
in pentola a fuoco moderato & pronta in pochi minuti.

* Prodotto vegano arricchito con olio extra vergine
di oliva, non contiene olio di palma.

* Proposto in una porzione abbondante da 340 g e
presentato nel pratico bicchiere avvolto da un pack in
cartoncino attenzionale, nel quale sono molto visibili tutte
le caratteristiche nutrizionali e organclettiche del prodotto.

Bio per tutti dal 4 novembre al 1 dicembre 2020, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrative. pag 7



bio per tutti: carne

una scelta conveniente e di qualita

Hamburger Hamburger Scamone
di bovino di bovino a fette
CARNESI BIO ALLEVA CARNESI
al kg al kg al kg

€24,48

SC - 15% €-28;80

€14,87 psa ve

SC - 15% €156 e

€16,57)

SC - 15% €-19;56

Polpettine Sovracoscia Cotoletta di pollo

di bovino di polio con spinaci

CARNESI CARNESI CARNESI -
al kg al kg __ 220g F
€14,74

€10 28%,? ﬂe: 3,36

SC - 15% €-312-10 | | SC - 20% €426 | a—

€15,27 al kg € ¥5-65-otkg

SC - 15% €1+435

Hamburger Ali Fesa

di pollo di pollo di tacchino skin
CARNESI CARNESI . CARNESI

200 g  al kg | alkg

¥ 2541

' SC - 15% €-29:90

€331

CANNE AV

€ 5,27

SC-15% €620 =

o
SC-15% €396 ====n
€16,55alkg € 19:50-abkg

Fesa Coppa intera Carreé

di tacchino a fette con pelle di suino a fette
CARNESI BIO ALLEVA CARNESI

al kg =

€23,37| "L €31,05 A €20,61

SC - 15% €2750 | = | SC - 10% €-34:50 SC - 10% €22.90

Carreé di suino
a fette skin

CARNESI
al kg

€21,42 -0

SC-10%€2380 [ i ad

_comedl

Bio per tutti dal 4 novembre al 1 dicembre 2020, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrative. pag 8



bio per tutti: carne

una scelta conveniente e di qualita

Bresaola Bresaola
punta anca da taglio
BIO ALLEVA BIO ALLEVA
all’etto al kg

€ 4,01

SC - 10% €445 ¢=
€40,05 ol kg € 44;56-akkg

€40,05 |

SC - 10% €-44-50 §

¢ SC-10%€-19:56

Luganega di suino
skin

CARNESI

al kg

€17,55

Salametto Salametto
amarone delicato

BIO ALLEVA BIO ALLEVA

150 g 150 g
€4,13 € 3,77
SC - 10% €459 SC - 10% €419
€27,53 al kg €25,13al kg

€ 36-68-otkg € 3795 utkg

Salametio amdro
Bio Alleva

da servire in tavela nebsegno d
e della gualita piv genus

Speck
intero
BIO ALLEVA
all’etto

€ 3,57 “ ..

SC - 10% €-3.57 §
€35,73 alkg € 39 76ckkg

Bio per tutti dal 4 novembre al 1 dicembre 2020, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrative. pag 9



bio per tutti: gastronomia

una scelta conveniente e di qualita

Crauti Polenta taragna Tartine tostate
al naturale istantanea al gronolscrucgnu
MACHANDEL BIOVITAGRAL SONRD S'e agpinio
360 g/ 230 g sgocc. 500 BADES FLERS
€ 1,91 € 2,25

€ 2,97
SC - 15% €225 SC - 10% €-2,56

: - SC - 15% €-3;56

€830clkg €978-abkg €4500lkg € 566-atkg A e
Olio di girasole Farina Riso ribe lungo
deodorato di castagne semintegrale
ECO NATURE BAULE VOLANTE ECOR
750 ml 375¢ 1 kg
€ 4,12 € 5,93 € 3,96
SC - 15% €485 SC- 8% €645 SC - 12% €450
€ 5,49 ol litro € é47cHitro €15,81 al kg € 47200tk
Pasta semintegrale al farro Pomodori Pesto vegetale
trafilata al bronzo - Filiera pelati senza aglio
ECOR FATTORIA DI VAIRA NATURASI
500¢g 550 g / 480 g sgocc. 90 g
€ 2,39 € 2,63 € 2,97
SC-17% €2:89 SC - 15% €310 SC - 15% €-3;50

€4,78alkg € 578atkg

€548alkg € 64batkg

Pasta Turanicum
trafilata al bronzo

NATURASI
500 g

€ 2,43

SC - 10% €-2570
€4,86alkg € 540atkg

€33,00 alkg € 38-89-abkg

Bio per tutti dal 4 novembre al 1 dicembre 2020, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrative. pag 10



bio per tutti: bevande

una scelta conveniente e di qualita

Sollievo e vigore Difesa Piacere

della gola naturale del respiro

YOGI TEA YOGI TEA YOGI TEA

32¢g 34 g 3lg

€ 3,38 € 3,38 € 3,38
SC - 15% €398 SC - 15% €-3;98 SC - 15% €-3;98
€104,64al kg €+23;220tkg €99,41 ol kg € H#0batkg €110,46 alkg € +36;07atkg
Riso Bevanda riso castagna Orzo

nocciola con calcio Drink

ISOLA BIO ISOLA BIO ISOLA BIO

1 litro 1 litro 1 kg

€ 2,75 € 2,80 € 2,12
SC - 19% €340 SC - 20% €-3;50 SC - 20% €265
Acqua Prosecco DOC Vino Novello IGT

di cocco frizzante Bacaro senza solfiti aggiunti
ISOLA BIO PERLAGE PIZZOLATO

500 ml 750 ml 750 ml

€ 2,85 €718 € 5,86
SC - 25% €-3;80 SC - 15% €845 SC - 15% €-6;90

€ 5,70 ol litro € %48cHiire

Axioma Montepulciano
d’Abruzzo DOC
PASSIONE NATURA

750 ml

€ 7,22

SC - 15% €-8;50
€9,63 ol litro € ++33-aHitro

€ 9,57 dl litro € H527aHitre

€7,81allitro € %;26-otitro

Bio per tutti dal 4 novembre al 1 dicembre 2020, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrative.
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invito alla prova

scopri 1 nostri prodotti novita
dal 4 novembre al 1 dicembre 2020

Yogurt pecora greek Dessert soja greek Dessert soja greek
vaniglia nocciola, vaniglia 7
BERGERIE SOJADE SOJADE
250¢g . 400 g ¥ e & 4009
€ 2,97 € 2,79 € 3,55
SC - 10% €-3;30 SC - 10% €310 SC - 10% €3;95
€11,88al kg € 33,200tk €698aclkg €77 5crkg €888alkg €9B88ckkg
Spalmoli Pollo

allo spiedo
PIU BENE NOI E LA NATURA
150 g al kg
€ 4,95 € 22,95

SC - 10% €-5;50
€33,00al kg € 3647 atkg

SC - 10% €-25-50

Spalmoli
Piu Bene

* Una novitd innovativa: una crema vegetale spalmabile ottenuta dalla
miscelazione di olio e burro di cacao, ideale in sostituzione del burro.

* Preparato con olio di produzione aziendale, aftraverso un processo
condotto a una temperatura inferiore a 40°C cosi da mantenere la natura
“cruda” del prodotio e preservare al meglio il patrimonio in polifenocli
antiossidanti, naturalmente presenti nell’olio exira vergine d'oliva.

* La scioglievolezza e |'aroma morbido del burro di cacac moderano
le note piccanti e amare caratieristiche dei polifenoli dell’olio
di oliva, rendendolo adatte alle preparazioni pid dolci e delicate,
che nella gastronomia tradizionale prevedono I'impiego del burro.

Invite alla prova dal 4 novembre al 1 dicembre 2020, salve adesione dei punti vendita. Le i gini hanno tere puramente illustrative. pag 12




invito alla prova

scopri i nostri prodotti novita
dal 4 novembre 2020 al 5 gennaio 2021

Dessert Granola Muesli proteico
avena avena integrale con semi e uvetta

ISOLA BIO ISOLA BIO ISOLA BIO

125g 350¢g 375¢g
€225 __ €4,05 € 4,05
SC-10% €250 | SC - 10% €4;50 SC-10% €450 ¥
€18,00 al kg €20;80-atkg | €11,57 alkg € +2:86atkg €10,80 alkg € ¥2:860Hg |
Cornflakes Sciroppo d’agave Sciroppe d’agave
integrali squeeze ) squeeze

BIOCOMPANY BIOCOMPANY o’ _— BIOCOMPANY

250¢g 250 ml 500 ml

€ 2,34 € 3,33 € 6,03

SC - 10% €-2,60 SC - 10% €376 SC - 10% €676
€9,36alkg €3040atkg €13,32 ol liiro € +4:86-cHire €12,06 al litra € 1348-aHitrs
Filetti di tonno atlantico Filetti di tonno atlantico Sardine in olio extra

al naturale in olio d’oliva vergine di oliva e limone
FISH4EVER FISH4EVER FISH4EVER 2
150 g / 104 g sgoce. 150 g . 120 g

€ 4,81 € 6,07 € 4,41

SC - 10% €-5;35 SC - 10% €675 SC - 10% €490

€ 46,25 al kg € Sh4dotkg €40,47 ol kg € 45.66-atkg €36,75al kg € 46:83ohkg
Filetti di sgombro Chips

al naturale lattina ceci

FISH4EVER LA FINESTRA SUL CIELO

125 g / 85 g sgocc. 40g

€ 3,06 € 1,21

SC - 10% €340 SC - 10% €-+35

€ 36,00 al kg € 40:60-ahkg € 30,25 al kg € 33-75atkg

Invite alla prova dal 4 novembre 2020 al 5 gennaio 2021, salve odesione dei punti vendita. Le immagini hanne caratiere puramente illustrativo. pag 13



invito alla prova

scopri i nostri prodotti novita
dal 4 novembre 2020 al 5 gennaio 2021

Falafel

di ceci

PIU BENE @

150 g S
INE

€ 3 ,1 5 prane

SC - 10% €-3;50 :

Falwfel

€21,00alkg €23:33-abkg 4 =

Mezzi rigatoni, Penne
di avena
PIU BENE
340 g

€ 2,65

SC - 10% €-2595
€7790alkg € 868atkg

Olive

Kalamon

HERMES DIMARAKIS
350 g / 200 g sgocc.

€ 3,51

SC - 10% €-3;96
€17,55 al kg € ¥9-58-abkg

Pane a fette Cioccolato fondente Cioccolato fondente
per toast gl_’ie“" 50%.'10“0 / con zenzero
; irwana noir, vegan
CITTA DEL SOLE ripieno 50% RAPUNZEL
300¢g crema nocciole 80g
RAPUNZEL
€ 2 ’6 1 100 g € 2 '6 5
SC - 10% €-2,90 € 3I19 SC - 10% €295
€8,70alkg € 9-6Fatkn SC - 10% €-3-55 €33,13 al kg € 36:88cbky
€31,90 al kg € 35;:56-atkg
Anacardi Latte Gocce cioccolato fondente
sgusciati di cocco senza latte
RAPUNZEL RAPUNZEL BAULE VOLANTE
200 g 400 g 70g =t
€ 7,65 € 3,10 € 2,88
SC - 10% €-8:56 SC - 10% €345 SC - 10% €-3;:20
€38,25 al kg € 42.50-atkg €7,750clkg € 843atkg €41,14 al kg € 45 chkg
Bevanda a base Cannonau Vermentino
di avena con cacao di Sardegna DOC di Sardegna DOC
ISOLA BIO OLIANAS OLIANAS
1 litro 750 ml 750 ml
5C - 10% €-2;70 SC - 10% €-+2;56 SC - 10% €-1+2:56 il
€ 15,00 al litro € H&67abhtro € 15,00 al litro € H56FaHhtro -
Olio viso
rassodante melogranoc
£
WELEDA &
30 ml
€ 27,90 v
A B
SC - 10% €-3+,00 S

€ 930,00 ol litro € +633;33attro

Invito alla prova dal 4 nevembre 2020 al 5 gennaio 2021, salvo ndesione dei punti vendita. Le immagini hanne carattere puramente illustrative.
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dal 4 nov l’:l‘ll'l])i e

07'0 al 5 genmuo ’O/_l

Pate Pur
vari gusti
DEFU
400 g

€ 4,05

SC - 10% €450
€10,13 al kg € H25atkg

Pate Pur
vari gusti

DEFU
800 g

€ 6,79

SC - 10% €755
€849alkg € %4datkg

Pate

vari gusti
DEFU
200g

€ 2,74

Paté senza cereali
manzo, pollo, tacchino

DEFU
200 g

SC - 10% €-3;35
€15,05alkg € +675oHg —

Pate
vari gusti

DEFU
820 g

€ 6,39 = ':‘
SC - 10% €710 Aﬂm lﬁ -

€7.79alkg €Bbbctkg —— —

Paté senza cereali
manzo, pollo, tacchino

DEFU
820 g

€ 6,93

SC - 10% €-+78 Iﬁ
€8,45al kg € %53%otky _—

Crocchette pollo

min_i, udul[o, iurEic!r,
senior, senior mini i

E &3
SC-10% €810 ~ | | =

DEFU
800 g
€9,11alkg €3033atkg | =

Crocchette Pollo
adulto, junior,
senior

DEFU
al kg

€ 5,68

SC - 10% €632

Crocchette pollo
adulto, mini,
senior, senior mini

DEFU
3kg

€22, ‘I4

SC - 10% €-24,60 ;
€738 alkyg €8200tkg © i '& :

Biscottini amaranto,
miglio, riso

DEFU

150 g

€ 6,03 !

SC-10% €670
€ 40,20 ol kg € 4467 ubkg E 17

Chewstick

manzo, tacchino .
DEFU E
30g

€234

SC - 10% €-2569
€78,00al kg € Bb67atkg

Deliziosi bocconcini
essiccati tacchino, cervo
Deliziosi stick

essicati manzo

DEFU
125 g

€9,18

SC - 10% €-16:28
€73,44 al kg € 81-60-atkg

Collo
di pollo essiccato

DEFU
160 g

€ 7,56

SC - 10% €-8.40
€47,25 al kg € 52;56otkg

Invito alla prova dal 4 nevembre 2020 al 5 gennaio 2021, salvo ndesione dei punti vendita. Le immagini hanne carattere puramente illustrative.

Corno
di cervo

NATURE DELI WILD
15g

€4,50 __4

SC - 10% €-5.60 Od
€ 300,00 al kg € 333;33otkg

Cerno
di cervo

NATURE DELi WILD
40 g

€ 8,10

SC - 10% €-9-00
€202,50 al kg € 22500-uhkg
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invito alla prova

scopri i nostri prodotti novita del Pet care cane
dal 4 novembre 2020 al 5 gennaio 2021

Gioco corda Gioco oss0 Gioco osso

3 nodi 32 ecm small medium

FARM COMPANY BECOPETS BECOPETS

€ 3,96 € 7,20

SC - 10% €440 SC - 10% €-8,00

Gioco per cani Gioco cani Gioco cani boxer mini

palla gomitolo polpo medio puppy lanco

LANCO LANCO LANCO

€ 3,60 €630 = 5,40

-r

SC - 10% €-4,00 SC - 10% €700 A I sc - 10% 400
\ - :*s’

Gioco cani Portasacchetti : Sacchetti

galletio lattice verde + ricambi - compostabili 60 pezzi

LANCO BECOPETS S BECOPETS

€ 8,10 € 4,05 € 6,75

SC - 10% €-9-60 SC - 10% €4:56 SC-10%€—7—,59

Olire all’assortimento di alimenti specifici
per cane e gatto, con Becopets - famoso

brand inglese che coniuga I'innovazione
con la qualitq, il rispetto per I'ambiente i
e I'vtilizzo di materie prime sostenibili
introduciamo nel nostro assortimento
anche giochi e accessori per i nostri
amici a quattro zampe.
* Gioco in corda per cani: rivisitazione del classico

gioco in corda utilizzando un materiale naturale,

sicuro per il cane e coadiuvante della pulizia dentale.

= Gioco osso per cani: redlizzato in gomma di lolla
di riso, materiale 100% naturale, che offre
sicurezza, elasficita e resistenza.

* Ciotola Becobowl per cani
di bambu e lolla di riso, res

Invito alla prova dal 4 nevembre 2020 al 5 gennaio 2021, salvo ndesione dei punti vendita. Le immagini hanne carattere puramente illustrative. pag 16



invito alla prova

scopri i nostri prodotti novita del Pet food e Pet care cane e gatto
dal 4 novembre 2020 al 5 gennaio 2021

Paté Sensitive Paté Sensitive Bocconcini in gelatina
vari gusti vari gusti agnello, anatra, pollo
DEFU DEFU salmone, tacchinoe .
100 200 DEFU

. g 100 g
€ 1,80 € 2,97 80

€1,
SC - 10% €-2,66 SC-10% €-3;38
] ? | SC - 10% €-2;66 &%
€18,00 al kg € 20;86-atkg €14,85al kg € +6;58-akkg '
8 s €18,00 alkg € 26:88-atkg

Crocchette gatto adulto Crocchette pollo

Filtro ricambio
pollo adulto per lettiera
DEFU DEFU ECOLINE
800g al kg
€783 |, €774 €1,39
SC - 10% €-8;70 £L SC - 10% €-8;60 SC - 10% €455
€9794lkg €3088ctks | e
Lettiera biodegradabile ey Paletta lettiera Toilette Romeo
la toilet d  25x11,5cm chiusa blu, verde
FARM COMPANY BECOPETS ECOLINE
€ 8,55 € 3,60 €17,91
SC - 10% €-9;50 SC - 10% €-4;00 SC - 10% €-+9.90
Ciotola becobowl Ciotola becobowl Ciotola becobowl
per gatti per gatti/cani small P per cani medium
BECOPETS BECOPETS BECOPETS
€ 4,72 € 4,95 - € 6,75 e
SC - 10% €-5:25 SC - 10% €-5;59 Q SC - 10% €756 :

Invito alla prova dal 4 nevembre 2020 al 5 gennaio 2021, salvo ndesione dei punti vendita. Le immagini hanne carattere puramente illustrative. pag 17



